2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2017

	№
	 40/16

	г. Киров

Об утверждении Порядка
заключения органами исполнительной власти Кировской области договоров (соглашений) с казачьими обществами, осуществляющими деятельность на территории Кировской области
В соответствии с частью 5 статьи 7 Федерального закона от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 08.10.2009 № 806 «О порядке привлечения членов казачьих обществ к несению государственной или иной службы и порядке заключения федеральными органами исполнительной власти и (или) их территориальными органами договоров (соглашений) с казачьими обществами», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 23.11.2015 № 86 «Об утверждении формы договора (соглашения), заключаемого федеральным органом исполнительной власти или его территориальным органом с казачьими обществами» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок заключения органами исполнительной власти Кировской области договоров (соглашений) с казачьими обществами, осуществляющими деятельность на территории Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу не ранее чем через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев

image1.png